伍仟伍佰万元（￥555,000,000.00元）搬迁补偿资金及相关政策支持，其中包含乙方全资

子公司江西万年青工程有限公司的搬迁补偿款叁佰万元（￥3,000,000.00元）。

2、搬迁补偿资金的支付：

甲方为支持乙方新厂建设，同意在协议签订之后启动征地拆迁工作；乙方在协议签订

后着手开展项目环评、安评、能评等前期工作，甲方负责稳评工作，费用由乙方承担；异地

技改环保搬迁建设项目竣工投产后老厂生产区和老厂千枚岩矿区约1500亩， 除铁路连接

线用地外所有土地全部交付给甲方。

甲方同意于本协议签订之日起15日内向乙方支付搬迁补偿资金人民币陆仟伍百万元

（￥65,000,000.00元）， 于2018年6月30日前支付人民币贰亿陆仟万元（￥260,000,

000.00元），2018年10月30日前支付人民币陆仟伍百万元（￥65,000,000.00元）；于2019

年3月30日前支付人民币陆仟伍百万元（￥65,000,000.00元），2019年6月30日前支付人

民币壹亿元（￥ 100,000,000.00元）。

（二）技改项目投资建设

1、项目建设用地

甲方出让给乙方用于技改项目即万年水泥厂新厂区建设用地位于万年县大源镇荷溪

村南侧，面积约1223亩（具体面积以土地红线为准），甲方依法将该宗地以净地形式（完

成土地转用、征收、拆迁补偿、林地补偿、青苗补偿及坟墓迁移等）出让给乙方。甲方同意在

交付土地时宗地红线处达到“三通” (通建设生活用水、通建设生活用电、通施工道路)。